



Faktúra číslo :

220230706

Objednávka číslo : 2230799-Do

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Štitáre

Pri Prameni 125/14

951 01 Štitáre

Dodávateľ :

Baribal s.r.o.

Kežmarská cesta 2134/21

054 01 Levoča

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44984740

DIČ: 2022899813

IČ DPH: SK2022899813

OR Okr. súdu KE I, VČ: 24434/V

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Spišská

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 053/451 25 53

Fax : 053/451 25 79

Faktúru vyhotovil :

Chovancová Natália

Odberateľ :

Obec Štitáre

Pri Prameni 125/14

951 01 Štitáre

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37869531

DIČ: 2021701572

IČ DPH:

Konečný príjemca :

MŠ, Pri Prameni 122/8, 951 01 Štitáre

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

20.10.2023

20.10.2023

03.11.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Doprava dodávateľom

Číslo účtu : 4009028980/7500

IBAN : SK69 7500 0000 0040 0902 8980

Suma : 464,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

220230706

0008

Dod. a plat. podmienky : Doprava dodávateľom

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme nasledujúci tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	VG50337	Magnetické písacie tabuľky - Písmená abecedy	1,00	ks	129,17	155,00	20	129,17	25,83	155,00
2	CM53977	Jumbo spojky	2,00	ks	18,33	22,00	20	36,67	7,33	44,00
3	LE11060	Kreatívna debnička	1,00	ks	10,83	13,00	20	10,83	2,17	13,00
4	BW120271	Korálky na navliekanie	1,00	ks	13,33	16,00	20	13,33	2,67	16,00
5	BU11557	Humanico - Profesie	1,00	ks	19,92	23,90	20	19,92	3,98	23,90
6	MN31861	Šablóny	1,00	ks	11,67	14,00	20	11,67	2,33	14,00
7	LA40365	Sada prevliekačiek	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00
8	LE12214	Edukatívne matematické dieliky	1,00	ks	27,25	32,70	20	27,25	5,45	32,70
9	JR34531820	Výkres A3, 200 ks	1,00	ks	20,75	24,90	20	20,75	4,15	24,90
10	EC1795014	Dierovač sedmokráska 3XL	1,00	ks	20,83	25,00	20	20,83	4,17	25,00
11	EC1795022	Dierovač javorový list 3XL	1,00	ks	20,83	25,00	20	20,83	4,17	25,00
12	EC1793023	Dierovač srdce L	1,00	ks	9,58	11,50	20	9,58	1,92	11,50
13	EC1795082	Dierovač vianočný strom 3XL	1,00	ks	20,83	25,00	20	20,83	4,17	25,00
14	EC1792859	Set dierovačov snehové vločky	1,00	ks	20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00

Základ pre DPH 20 % : 386,67

DPH 20 % : 77,33

Celková suma s DPH

464,00

Celková fakturovaná suma: EUR

464,00

Táto faktúra slúži ako dodací list. Fakturovaný tovar je majetkom dodávateľa až do jeho úplného vyplatenia. Pri neuhradení faktúry do doby splatnosti môžeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,5% za každý deň. Prosíme o dôkladnú kontrolu vašich údajov na faktúre: názov firmy, IČO, DIČ, IČDPH. Po mesačnej uzávierke dokladov už nebude možné prípadné chyby vo faktúre opraviť. Uvedená fakturovaná suma je suma dohodou.